Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа

ПРИКАЗ

От 06.02.2019                      № 92

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской акции

«Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

На основании приказа МКУ УО от 18.01.2019 № 27 «О проведении

муниципального этапа Всероссийской акции ”Спорт – альтернатива пагубным

привычкам”» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской акции

«Спорт – альтернатива пагубным привычкам» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

электронными дипломами.

3. Направить работы победителей муниципального этапа

Всероссийской акции «Спорт – альтернатива пагубным привычкам» для

участия в областном этапе акции.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Ворошилову Наталью Ивановну.

Начальник

Управления образования      Н. В. Плюснина

Ворошилова Наталья Ивановна,

8 (384-72) 3-37-95

Приложение

к приказу МКУ УО

от 06.02.2019 № 92

Итоги

муниципального этапа Всероссийской акции

«Спорт – альтернатива пагубным привычкам»

ОО Номинация Наименование

материала

Авторы материала Результат

участия в

акции

МБОУ «СОШ № 30 Ведущие за

собой

Проект

«Движение –

жизнь!»

Маркова Анна Павловна,

заместитель директора по ВР,

Морозова Мария Викторовна,

педагог-психолог,

Мальцева Елена Витальевна,

учитель музыки

Победитель

МБОУ «СОШ № 1 Ведущие за

собой

Поход на

Катунские утесы

Лимацинский Евгений,

учащийся 3 «б» класса

Призер

МБОУ «ООШ № 18 Ведущие за

собой

Квест «Путь к

здоровью»

Жукова Анна Ивановна,

учитель физической культуры;

Козлов Егор Андреевич,

учащийся 9 а класса;

Михайловская Ольга

Алексеевна, учащаяся 9 б

класса.

Призер

МАДОУ Детский

сад № 12 «Березка»

Ведущие за

собой

Формирование

навыков

здорового образа

жизни

воспитанников

детского сада

Андреева Алена Тимуровна,

инструктор по физической

культуре

Призер